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دادستان نمین دستور داد: 

برخورد با مسببان مرگ خرس قهوه ای

گروه حوادث/ دستور دستگیری و برخورد قانونی با مسببان تلف کردن 
خرس قهوه ای از سوی دادستان شهرستان نمین صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، جواد پروانه دادستان شهرستان 
نمین در جمع خبرنگاران گفت: پس از انتشار خبری مبنی بر تلف شدن 
یک قلاده خرس قهوه ای به دلیل رفتار نادرست مردم شهرستان نمین 
با این حیوان که موجب جریحه دار شدن احساسات مردمی شد دستور 

پیگیری ماجرا و برخورد با متخلفان صادر شد.
وی افزود: انتشار تصاویر این حادثه نشان از تعقیب و گریز و جرح و 
ضرب این قلاده خرس با ادواتی همچون تراکتور دارد که در اسرع وقت 

دادستانی وارد شده و با تشکیل پرونده موضوع را بررسی کرد. 
در این ارتباط پرونده ای در دادستانی نمین تشکیل شده و دستور ویژه 
دادستان مرکز استان به دادستانی و محیط زیست شهرستان ابلاغ شده 

است.
صبح روز جمعه پیرو گزارش تلفنی محیطبانان شهرستان نمین مبنی 
بر اعلام حضور یک قلاده خرس  قهوه ای در روستای کنازق شهرستان 
نمین، مأموران یگان حفاظت محیط زیست، کارشناسان، رئیس اداره 
حیات وحش استان، معاون محیط زیست طبیعی اداره کل و مدیرکل 
به محل اعزام شدند که مشاهده شد اهالی روستا با توسل به روش ها و 
رفتارهای نامناسب و بی رحمانه ، پس از تعقیب و گریز و ضرب و جرح 
حیوان و از پا انداختن آن، با استفاده از ادواتی نظیر تراکتور، گونه مذکور 
را مهار کرده و آسیب جدی به این جانور وارد کرده اند به طوری که ضمن 
زیرگرفتن آن با تراکتور، باعث شکستگی استخوان پا و لگن و آسیب ستون 
فقرات حیوان شده اند و با یک حلقه طناب ضخیم از ناحیه گردن او را 
بسته و پای عقب سمت چپ حیوان را زیر چرخ تراکتور قرار داده اند تا به 

زعم خود مانع فرار حیوان شوند.
اکیپ یگان حفاظت محیط زیست با همکاری عوامل نیروی انتظامی 
مستقر در محل به منظور ایجاد امکان انتقال آن به کلینیک حیات 
وحش استان و جلوگیری از احتمال خطر حمله به افراد حاضر در محل و 
روستاییان با به کارگیری اسلحه بیهوشی خرس را با قفس به مرکز استان 
و کلینیک حیات وحش انتقال داده اما حیوان به خاطر جراحات وارده 

تلف شد.

بار
اخ

حوادث جهان

قتل 4 انگلیسی با چاقو

پلیس انگلیس از قتل چهار نفر در خانه ای واقع در جنوب شرقی لندن 
با ضربات چاقو خبر داد.

 جسد سه زن و یک مرد که با ضربات چاقو به قتل رسیده اند در یک 
منزل مسکونی در منطقه »برموندزی« کشف شده است.نیرو های 
پلیس انگلیس صبح روز دوشنبه به وقت محلی، در این منزل 
مسکونی حضور پیدا کرده و با جسد چهار نفر مواجه شده اند که به نظر 

می رسد با چاقو به قتل رسیده اند.
پلیس لندن می گوید یک نفر در ارتباط با این حادثه بازداشت شده 

و به نظر می رسد که چهار قربانی و مظنون با یکدیگر آشنا بوده اند.
پلیس شهر »برموندزی« تحقیقات خود را در این باره آغاز کرده است.

110 کشته در انفجار پالایشگاه نیجریه

رسانه های نیجریه ای از افزایش شمار تلفات حادثه انفجار در یک 
پالایشگاه نفت غیرمجاز در ایالت »ریورز« Rivers این کشور به 110 نفر 

خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری ایران پرس، مقامات نیجریه ای پیشتر شمار 

قربانیان این حادثه را 100 نفر اعلام کرده بودند.
روز شنبه منابع نیجریه ای از وقوع انفجار و آتش سوزی در یک 

پالایشگاه غیرقانونی در ایالت ) ریورز ( این کشور خبر داده بودند.
اکتبر سال گذشته نیز بر اثر انفجار و آتش سوزی در یک پالایشگاه 
غیر قانونی دیگر در ایالت »ریورز«، دست کم 25 نفر از جمله 
چند کودک کشته شدند.بیکاری و فقر در نیجریه، پالایش نفت 
خام غیرقانونی را به یک تجارت پرسود با عواقب مرگبار تبدیل 

کرده است.
راه هایی که برای سرقت نفت در نیجریه به کار گرفته می شود، معمولًا 

موجب بروز حوادث و آتش سوزی می شود.
نیجریه بزرگ ترین صادرکننده نفت آفریقا است.

گروه حوادث/      مرد شیشه ای که فکر می کرد از 
سوی پسر عمویش طلسم و جادو شده پس از 22 
روز که به دنبال نقشه ای برای قتل وی بود سرانجام 

او را مقابل چشمان همسر و دخترش کشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
سوی  از  اردیبهشت   4 یکشنبه  صبح   7:30
مأموران کلانتری 157 مسعودیه به بازپرس 
محمد تقی شعبانی اعلام شد که مرد 70 

ساله ای در خانه اش به قتل رسیده است.
به دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند که 
طبقه دوم خانه ای در منطقه مسعودیه بود. با 
حضور در محل تیم جنایی با جسد مرد 70 ساله 
در حالی مواجه شد که با 7 ضربه چاقو به قتل 

رسیده بود.
در تحقیقات مشخص شد پسر عموی مقتول به 

نام هرمز به عنوان میهمان وارد خانه او شده و 
پیرمرد را با ضربات چاقو به قتل رسانده و در 
حالی که قصد کشتن همسر و دختر ناشنوای 
مقتول را نیز داشته اما همسر مقتول و دخترش 
که شاهد این درگیری مرگبار بودند، بلافاصله در 
را به روی او قفل کرده و با پلیس تماس گرفته 
بودند. متهم که با در بسته مواجه شده بود خود 
را به تنها پنجره اتاق رسانده و از آنجا به حیاط 
خانه همسایه پریده و اقدام به فرار کرده بود 
اما با سر و صدای زن همسایه و با کمک اهالی 

محل و مأموران کلانتری بازداشت شد.
با تکمیل تحقیقات از سوی بازپرس شعبه 
دهم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم 
جوان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
متهم در حالی که کت طوسی، پیراهن مشکی 
و شلوار سورمه ای به تن و دستبند به دست 
دارد به سختی روی صندلی می نشیند. هر 
چند کلمه ای که می گوید، خمیازه ای می کشد 
و از اینکه در عالم خماری باید حرف بزند، 

گلایه دارد.
و  متناقض  اظهارات  با  ساله   39 مرد 
حرف هایی که نشان از نداشتن تعادل ذهنی 
و روحی دارد به سؤالات خبرنگار »ایران« 
پاسخ می داد. وی در حالی که خمیازه عمیقی 
می کشید با ابراز تأسف از اینکه چرا همسر 
را هم  زنش  باید  گفت:  را نکشته  مقتول 
می کشتم اما فرار کرد. سرگیجه دارم و حالم 

خوب نیست.
ë چرا پسر عمویت را کشتی؟

ارزشش را داشت. الان راحت شدم. احساس 
سبکی دارم 10 سال زندگی ام را تباه کرده 
بود. همه مشکلات زندگی من از او بود. فقط 

ناراحتم که چرا زنش را نکشتم.
ë مگر چه کار کرده بود؟

متادون  من  می گفت  می نشست  جا  هر 
مصرف می کنم و نمی گذاشت کار کنم. من 
این همه شهر می گشتم تا کار پیدا کنم و به 
محض اینکه کار پیدا می کردم، با سحر و 
جاد و باعث می شد که کار از دستم برود. او مرا 

طلسم کرده بود که کسی به من کار ندهد.

ë  از کجا متوجه شدی که طلسم شده ای و
جادویت کرده است؟

روستایمان  در  آبی  جوی  در  قبل  10 سال 
از  یکی  به  را  آن  و  کردم  پیدا  طلسمی 
شهرستان های مرکزی بردم. آیینه بین به 
من گفت که طلسم را پسر عمویت برایت 
گرفته است.متهم دوباره خمیازه ای می کشد 
و می گوید: او به من حسودی می کرد. هر وقت 
می آمدم خانه شان و غذا می خوردم، حالم 
بد می شد و دست به کارهای خلاف می زدم. 
حتی یک بار در خانه مقتول غذا خوردم، بعد 
حالم طوری شد که به پشت بام رفتم و خودم 

را به پایین پرتاب کردم.
ë از کی تصمیم به قتل گرفتی؟

حدود 20 روز قبل تصمیم قطعی گرفتم و به 
یکی از شهرستان های مرکزی رفتم و چاقویی 
به مبلغ 280 هزار تومان خریدم. بعد به شهر 
از خانواده ام خداحافظی  خودمان رفتم و 
کردم و بعد از پایان تعطیلات راهی تهران 

شدم تا نقشه ای را که در سر داشتم اجرا کنم.
ë در زمان جنایت چه اتفاقی افتاد؟

دو ساعت قبل از اینکه قتل را انجام دهم به 
خانه مقتول رفتم. زنگ زدم و در را برایم 
باز کردند. آنها داشتند ناهار می خوردند. به 
من هم تعارف کردند اما چون می دانستم 
که داخل غذایشان جادو می ریزند چیزی 
ولی  بخورم،  چای  گفتند  حتی  نخوردم. 

نخوردم. به دروغ گفتم به خاطر کم خونی سه 
ماهی هست که چای نمی خورم. یکم خمار 
بودم و به مقتول گفتم بیا و دست از سحر و 
جادو بردار. مقتول 4 تا دختر داشت که دختر 
بزرگش را به خاطر اینکه ناشنوا بود شوهر 
نداده بود. اصرار داشت که من با دخترش 
ازدواج کنم می خواست مهر او به دل من 

بیفتد.
ë مگر متأهل نبودی؟

چرا من از دوران سربازی ام عاشق دختر 
خاله ام شدم و عشق او آنقدر زیاد بود که به 
خواستگاریش رفتم و باهم ازدواج کردیم. 
یک دختر و یک پسر 10 ساله و 8 ساله دارم. 
اما او می خواست عشق دخترش به دل من 
بیفتد. می گفت بیا دخترم را بهت بدهم و 
پیش خودم بمان. اما به او گفتم اگر کل این 
خانه را هم با طلا پر کنی باز هم دخترت را 

نمی گیرم.
ë بعد چه اتفاقی افتاد؟

در ساکم را باز کردم و با چاقو به او حمله 
کردم. رفتم به سراغ زن و دخترش اما آنها 
فرار کردند. من هم از پنجره ای که در اتاق بود 
پایین پریدم و خودم را انداختم به حیاط خانه 

همسایه. دستم خونی بود.
ë تا به حال بازداشت هم شده ای؟

بله. به اتهام آدم ربایی و سرقت مسلحانه. دو 
ماه قبل بعد از تحمل حبس آزاد شدم.

مقتول مرا جادو کرده بود!
ادعای مرد معتاد پس از قتل پسر عمویش:

کشف یک کیلو تریاک 
در معده زن مسافر

گروه حوادث / باز شدن کیسه های تریاک در معده زن مسافر منجر 
به مرگ وی در کوپه قطار شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل خبر فوت 
مشکوک زنی جوان در قطار کرمان به مشهد، به مسئولان قطار و 

اورژانس اعلام شد.
 سردار حشمت الله ملکی، فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری 
انتظامی کشور درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: با اعلام مرکز 
کنترل ترافیک ایستگاه راه آهن مشهد مبنی بر فوت یک مسافر زن در 
قطار کرمان به مشهد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارکنان 

انتظامی و آگاهی پلیس راه آهن خراسان قرار گرفت.
 پس از ورود قطار به ایستگاه راه آهن مشهد بلافاصله مأموران 
این پلیس با همراهی کارکنان اورژانس در کوپه مسافر فوت شده 
حاضر شدند و پس از بررسی های اولیه، کارشناسان اورژانس علت 
فوت را ایست قلبی اعلام کردند. اما در ادامه کارآگاهان پلیس 
راه آهن با مشاهده وضعیت غیرعادی جسد، به چگونگی و علت 
فوت مسافر زن مشکوک شدند و دستور بررسی هویت و سوابق این 

زن صادر شد. 
بدین ترتیب کارآگاهان دریافتند این زن در ماه گذشته بارها 
به سفر رفته و همیشه نیز تنها سفر می کند اما نکته مهم تر این بود 
که وی سابقه حمل مواد مخدر داشت. با این سرنخ و با توجه به 
وضعیت ظاهری، مشاهدات میدانی و اظهارات هم کوپه ای اش مبنی 
بر وضعیت نامساعد جسمی و روحی زن مسافر تا نزدیکی مقصد، 
شک مأموران پلیس راه آهن در خصوص علت فوت و احتمال بلع 
و باز شدن مواد مخدر داخل معده تشدید شد بنابراین با هماهنگی 
لازم جسد به مرکز پزشکی قانونی استان خراسان رضوی برای بررسی 

بیشتر منتقل شد.
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری انتظامی کشور گفت: در 
کالبد شکافی صورت گرفته بیش از یک کیلوگرم تریاک در 3۴ بسته 
آب بندی شده از داخل معده زن متوفی خارج و ضمن مشخص 
شدن علت مرگ این قاچاقچی سابقه دار، مواد مکشوفه تحویل 

مراجع ذی صلاح شد.

گروه حوادث / مردی که در جریان خرید و فروش 
مواد مخدر مرتکب قتل شده بود در حالی از سوی 
دادگاه به دیه و حبس محکوم شد که توانسته بود قبل از 

محاکمه رضایت خانواده مقتول را جلب کند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اردیبهشت سال 99 با گزارش کشف جسد پسر 
جوانی از اتباع بیگانه در کنار اتوبان آزادگان آغاز شد. در 
ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی های 
اولیه مشخص شد که جوان 25 ساله ای به نام ساجد بر 

اثر ضربه ناشی از اصابت میلگرد به قتل رسیده است.
پس از آن جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و 
مأموران تحقیقات خود را در خصوص شناسایی عامل 
قتل پی گرفتند. در ادامه مشخص شد که مقتول در 
زمینه فروش مواد مخدر فعالیت می کرده است. به 
این ترتیب تحقیقات از دوستان مقتول ادامه پیدا کرد 
و با بررسی تلفن همراه مقتول و رصد شماره تماس 
گیرنده ها معلوم شد یکی از خریداران ثابت مواد مخدر 

به نام رحمان دست به قتل زده است.
با پیگیری مضاعف مأموران در نهایت متهم به قتل 
شناسایی و بازداشت شد. رحمان در ابتدا سعی داشت 
که خودش را بی اطلاع از ماجرا نشان دهد اما وقتی با 
شواهد و مستندات روبه رو شد در نهایت لب به اعتراف 
گشود و گفت: آن روز مثل همیشه برای خرید مواد مخدر 
با ساجد تماس گرفتم و باهم قرار گذاشتیم، اما وقتی 
به محل قرار در اتوبان آزادگان رسیدم ساجد با یکی از 
دوستانش بر سر پول مواد مخدر با من درگیر شدند و 
طلب پول بیشتری کردند. آنها یک چوب و یک میلگرد 
دستشان بود و با آن به من حمله کردند و در ابتدا 
تلفن همراهم را گرفتند و بعد هم مرا کتک زدند که از 
ترس جانم میلگرد را از دوستش گرفتم و در حالی که 

می خواستم فرار کنم آن را به سمت ساجد پرتاب کردم 
که به سینه او خورد و من در حالی که بشدت ترسیده 
بودم فقط تلفنم را که روی زمین افتاده بود برداشتم و 

پس از آن هم بسرعت از محل متواری شدم.
در ادامه پزشکی قانونی هم اعلام کرد که وارد شدن 
میلگرد فلزی به سینه  باعث پارگی ریه مقتول و در 
نهایت مرگ وی شده است.پس از پایان تحقیقات و 
بازسازی صحنه، پرونده با صدور کیفرخواست قتل عمد 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در ابتدای جلسه دادگاه پدر و مادر مقتول به عنوان 
ولی دم به جایگاه رفتند و عنوان کردند: حق پسرمان 
نبود که در این سن کشته شود ما قصد داشتیم تا قاتل 
پسرمان را قصاص کنیم اما از آنجایی که هر دو هم 
ولایتی هستیم و او هم همسن و سال پسرمان است و 
می دانیم که پدر و مادر او هم غصه پسرشان را می خورند 

حاضر به گذشت در ازای پرداخت دیه هستیم.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و ضمن ابراز ندامت 
گفت: واقعاً نمی دانم چرا ساجد را کشتم. من قصدی 
برای این کار نداشتم و آن روز فقط می خواستم از دست 
او و دوستش فرار کنم. من میلگرد را پرتاب کردم تا به 
آنها برخورد کند و دنبالم نیایند اما از شانس بدم میلگرد 
از سر تیزش وارد سینه ساجد شد. حالا هم بشدت 

پشیمانم و از خانواده او می خواهم حلالم کنند.
بعد از متهم، وکیل او به جایگاه رفت و با دفاع از 
موکلش خواستار تخفیف مجازات شد و گفت: موکلم آن 
روز به خاطر نداشتن مواد و اینکه حال خوبی نداشته به 
آنجا رفته بود و قصدی هم برای کشتن مقتول نداشت. 
همان طور که خانواده مقتول لطف کرده اند و حاضر 
به گذشت از موکلم شده اند از قضات هم درخواست 
می کنم در حد امکان به او که حالا نادم است کمک کنند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به 
پرداخت دیه و 10 سال حبس محکوم کردند.

گروه حوادث/    دو سارق که قصد سرقت از خانه ای 
را داشتند در حالی از سوی پلیس دستگیر شدند که 

تلاش آنها برای فرار از دست پلیس نیز ناکام ماند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر جمعه 
گذشته مأموران کلانتری غرب تهران حین گشتزنی 
به دو سرنشین یک موتورسیکلت مشکوک شدند. 
که  کیسه ای  و  موتورسواران  دیدن  با  مأموران 
پشت موتور بود، به آنها مشکوک شده و دستور 
ایست دادند، اما موتورسواران اقدام به فرار کرده 
و بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد. لحظاتی 
از این تعقیب و گریز گذشته بود که موتورسواران 
وارد کوچه ای شدند اما وقتی خود را در دام پلیس  
دیدند، از موتور پیاده شده و یکی از آنها به سمت 
مأمور پلیس رفت و با او درگیر شد اما قبل از اینکه 
همدستش فرار کند مأموران پلیس موفق به 

دستگیری آنها شدند.
از آنجا که در این درگیری پای یکی از متهمان مصدوم 
شده بود وی را برای درمان به مرکز درمانی بردند، 
ولی همدست او که آسیبی ندیده بود از این فرصت 
استفاده و از پنجره بیمارستان فرار کرد، اما دقایقی 
بعد از فرار متهم، مأموران موفق به دستگیری او 

شدند.
در بازرسی از موتور متهمان، وسایل و ابزاری به دست 
آمد که برای سرقت از خانه استفاده می  شد. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد دو متهم از سارقان سابقه دار 
خانه ها هستند که روز حادثه قصد سرقت داشته اما 
از سوی مأموران شناسایی و دستگیر شدند. متهمان 
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار 
پلیس قرار داده شدند و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث / ریزش کانال آب رسانی در کمربندی قائمشهر 
منجر به مرگ یک کارگر شد.

 ضیا فضل الله پور، سخنگوی شهرداری قائمشهر درباره 
حادثه ریزش آوار عصر یکشنبه به فارس گفت: در حادثه 

ریزش کانال آب رسانی در کمربندی شمالی قائمشهر دو 
نفر از کارگران زیر آوار ماندند. با اعلام موضوع تیم های 
آتش نشانی و اورژانس کمتر از یک دقیقه در محل حادثه 
حاضر شدند و با توجه به وجود احتمال بروز حادثه، خطر 
را به جان خریده و کارگر دوم را بسرعت از زیر آوار نجات 
دادند. اما تلاش نیرو های آتش نشانی برای نجات جان 

دیگر مصدوم این حادثه بی نتیجه ماند.
فضل الله پور تصریح کرد: این پروژه به پیمانکار واگذار شد 
و پیمانکار نیز به دلیل تسریع در اجرا در دو شیفت کاری 
قرار بود کار را پیش ببرد.باوجود اینکه همه تمهیدات 
توسط پیمانکار اندیشیده شده بود در یک لحظه این اتفاق 
رخ داد، برداشت ها نیز اصولی بود و کارگر ایمنی کامل 
داشت ولی رانش دیواره ای موجب بروز حادثه شد. تأکید 
ما به پیمانکاران این است که مسائل ایمنی را رعایت کنند. 

علت دقیق این حادثه در حال بررسی است.

فرار ناکام سارقان از دست پلیس  در ریزشمرگ کارگر
کانال آب

 دیه و حبس
 مجازات قاتل موادفروش


